Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“G.B. VICO”

Liceo Classico — Liceo Linguistico- Istituto Tecnico Economico
Piazza Cianciullo,1 — Tel. 0815176462 — Fax. 0815179225
84014 — Nocera Inferiore (SA)
e-mail — sais07200d@istruzione.it Sais07200d@pec.istruzione.it
Cod. Min. SAIS07200D Sito Web — www.istitutoistruzionesuperioregbvico.edu.it Codice fiscale 94079350651

Codice Univoco Ufficio UFFMTD
Nocera Inferiore, 19/04/2024

[1.5."G.B. VICO"-NOCERA INFERIORE

ﬁ?;-(ﬂ@??“ del 19/04/2024 A tutto il personale Docente e
- SCita

ATA

Aii sigg. genitori

Atti

Albo/sito web

Oggetto: Assemblea sindacale indetta dall’organizzazione sindacale UNICOBAS per il
giorno 22/04/2024 dalle ore 11:30 alle ore 13:30.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO dell’indizione della suddetta Assemblea Sindacale fissata per il giorno
22/04/2024 dalle ore 11:30 alle ore 13:30;
VISTE le adesioni inviate a questo Istituto dal personale interessato

DISPONE
LICEO CLASSICO
Le lezioni si svolgeranno regolarmente, tranne che per le classi:

CLASSE ORA DI USCITA
4 A 12:30
4C 12:30
5C 12:30

LICEO LINGUISTICO
Le lezioni si svolgeranno regolarmente, tranne che per le classi:

CLASSE ORA DI USCITA
1C 11:00
SA 11:00
5C 12:00

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO

Tutte le classi usciranno alle ore 11:00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

LUCIA FEDERICO
Firmato digitalmente da FEDERICO LUCIA
C=1IT
O=LLS. “G.B. VICO” - NOCERA INFERIORE
94079350651


mailto:sais07200d@istruzione.it
mailto:Sais07200d@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioregbvico.edu.it/



		2024-04-19T10:37:41+0200
	LUCIA FEDERICO




